



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes inciso XXI do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E LOCADOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital resolve **ADJUDICAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **Pregão Eletrônico N.º 2023.06.12.01/PE/SRP**, em favor das vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das seguintes empresas, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

Empresa: **TRIÂNGULO COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA**, inscrito no CNPJ nº: **03.757.013/0001-06**, localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel. (88) 3552-1270, e-mail: araujoji@terra.com.br, vencedora dos **itens 01, 03, 04, 05 e 06**, valor total de: **R\$ 4.594.173,00 (quatro milhões, quinhentos e noventa e quatro mil e cento e setenta e três reais)** de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS	UND	90	R\$ 70,00	R\$ 6.300,00
03	GASOLINA COMUM	LITROS	260.000	R\$ 4,92	R\$ 1.279.200,00
04	GASOLINA ADITIVADA	LITROS	37.500	R\$ 4,99	R\$ 187.125,00
05	OLEO DIESEL S-10	LITROS	529.000	R\$ 4,38	R\$ 2.317.020,00
06	OLEO DIESEL S-500	LITROS	181.200	R\$ 4,44	R\$ 804.528,00
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 4.594.173,00

Empresa: **POSTO VIP LTDA**, inscrito no CNPJ nº: **36.969.787/0001-41**, localizado na Av. Senhor Martins, nº 320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail: coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do **item 02**, valor total de: **R\$ 81.807,00 (oitenta e um mil e oitocentos e sete reais)** de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
02	ETANOL	LITROS	20.100	R\$ 4,07	R\$ 81.807,00
VALOR TOTAL DO ITEM					R\$ 81.807,00

Mauriti - CE, 16 de Agosto de 2023.


Francisco José Cavalcante Furtado
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

